Ano de
aquisição: 2011.

Mão de obra e
despesas com
deslocamento.

2 R$6.500,00 R$13.000,00

3 Fornecimento
de peças - OBS.:  ESTE
VALOR NÃO SERÁ
OBJETO DE DISPUTA ,
devendo ser replicado pelo
licitante.

30.000 R$1,00 R$30.000,00

Valor total do grupo: R$49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais)

Documento publicado no Portal de Licitações: https://portal.ufvjm.edu.br/proad/licitacoes-e-contratos/dispensas-e-
inexigibilidades/dispensas/2025.

(assinado eletronicamente)
Andersen Mateus Nascimento
Divisão de Licitações/UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Andersen Mateus Nascimento, Servidor(a), em 13/12/2025, às 10:32, conforme horário oficial de